
Business Entity Agreement-04.24-CZ-EU  

 

 

Formulář pro doplnění podnikatelské žádosti 
Abys nedošlo k chybám, pište nebo tiskněte čitelně. 

Další podmínky na straně 2 – čtěte, prosím. 

ODDÍL I: INFORMACE, KTERÉ JE TŘEBA V ŽÁDOSTI UVÉST 

OBCHODNÍ INFORMACE 

Č. ID Brand Partner 

 
Obchodní subjekt je: 

    

Veřejná obchodní společnost Obchodní společnost Společnost s ručením omezeným Korporace 
 

DIČ:   Název subjektu:   

Obchodní název:   
 

Adresa:  
 

Město:  Region/okres (je-li to relevantní):   

PSČ (je-li to relevantní): Telefonní číslo:   

 
E-mail:   

Datum vzniku subjektu: Region/okres vzniku:   
 

Zaškrtněte jednu z možností: 
 

❑ Jediným vlastníkem/členem a manažerem subjektu je nesezdaná osoba. 

 
❑ Vlastníci/členové a manažeři subjektu jsou legálně sezdaní manželé. 

❑ Subjekt má více vlastníků, kteří nejsou legálně sezdaní manželé (vyžaduje se zvláštní povolení). 
 

❑ Přiložte úplnou a správnou kopii vyhotovených stanov a doklad o tom, že stanovy byly předloženy příslušnému státnímu orgánu a že je tento 
orgán přijal. 

OSOBNÍ ÚDAJE VŠECH VLASTNÍKŮ (V PŘÍPADĚ POTŘEBY POUŽIJTE SAMOSTATNOU STRÁNKU) 

 
Rodné číslo:  Jméno:  

 
Adresa:   

 

Město:  Region/okres (je-li to relevantní):   

PSČ (je-li to relevantní): Telefonní číslo:   

 
E-mail:   

Podpisem tohoto formuláře potvrzuji, že jsem si pozorně přečetl/a všechny podmínky uvedené na přední a zadní straně tohoto dodatku ke smlouvě 
o nezávislém Brand Partner a souhlasím s nimi. 

 
Podpis:  Datum:   



Business Entity Agreement-04.24-CZ-EU  

ODDÍL II: SMLOUVA 

Výše podepsaní vlastníci/členové a manažeři subjektu tímto souhlasí s následujícími podmínkami, které doplňují všechny podmínky smlouvy o 
nezávislém Brand Partner uzavřené subjektem: 

 
1.  Všechny informace uvedené v oddíle I výše a všechny přiložené dokumenty jsou úplné, pravdivé a přesné. Veškeré budoucí inform ace a 

dokumenty, které budou společnosti Amare poskytnuty, musí být rovněž úplné, pravdivé a přesné. Osoba (osoby), která tento dodatek 
podepisuje („osoba (osoby)“), je buď nesezdanáosoba (osoby), nebo legálně sezdaný pár, nebo jí bylo uděleno zvláštní povolení k registraci 
jako subjekt. 

2.  Neexistují žádní jiní vlastníci/členové a manažeři než osoby uvedené na titulní straně tohoto dokumentu a na všech dalších stranách, 
které jsou k němu přiloženy. Osoba (osoby) se nebude přímo ani nepřímo podílet na žádném jiném podnikání společnosti Amare, 
pokud toto jiné podnikání není přímo sponzorováno a provozováno touto společností, nebude mu uděleno zvláštní povolení 
registrovat se jinde nebo nebude jinak v souladu se zásadami a postupy.  

3.  Společnost Amare bude veškerou korespondenci, dokumentaci a provize zasílat subjektu na adresu uvedenou subjektem, nebo na 
novou adresu, jak je písemně požadováno v dokumentaci podepsané všemi vlastníky/členy. 

4.  Osoba (osoby) je oprávněna jednat jménem subjektu a uzavírat závazné smlouvy a dohody. 

5.  Subjekt uzavřel smlouvu o nezávislém Brand Partner se společností Amare. Všechny osoby se seznámily se zásadami a postupy 
společnosti Amare a dalšími podmínkami smlouvy o nezávislém Brand Partner a souhlasí s jejich dodržováním. Pokud některá z těchto 
osob poruší jakékoli ustanovení tohoto dodatku, smlouvy o nezávislém Brand Partner se společností Amare nebo zásad a postupů 
společnosti Amare, může společnost Amare podniknout kroky proti subjektu nebo proti kterékoli osobě nebo všem osobám,  jak je 
uvedeno ve smlouvě o nezávislém obchodním partnerství a/nebo v zásadách a postupech společnosti Amare. Všechny osoby souhlasí 
se společnou a nerozdílnou osobní odpovědností za veškerá porušení ustanovení, kterých se dopustí subjekt, nebo kterákoli oso ba. 

6.  Tomuto subjektu nebude projeveno uznání na žádném zasedání nebo akci společnosti Amare ani v žádných dokumentech společnosti 
Amare. Pokud má subjekt nárok na projev uznání, které se obvykle uděluje Brand Partner společnosti Amare, obdrží projev uznání 
místo subjektu osoba (osoby) uvedená na titulní straně tohoto dokumentu.  

7.  Společnost Amare si vyhrazuje právo žádost subjektu přijmout, nebo zamítnout podle vlastního uvážení. Smlouva o nezávislém Brand 
Partner subjektu nebude společností Amare akceptována, dokud společnost Amare neobdrží vyplněnou smlouvu o nezávislém Brand 
Partner, tento dodatek a všechny dokumenty, které musí být součástí této smlouvy, a dokud společnost Amare subjektu písemně 
neoznámí , že smlouvu o nezávislém Brand Partner a tento dodatek akceptuje. Společnost Amare může kontaktovat osobu (osoby) 
uvedenou na přední straně tohoto dodatku a vyžádat si další informace o subjektu předtím, než přijme její smlouvu o nezávislé m Brand 
Partner. Pokud osoba (osoby) požadované informace neposkytne, společnost Amare není povinna tento subjekt přijmout jako nezávislého 
Obchodního Partnera, POKUD TO NENÍ v souladu s podmínkami tohoto dodatku.  

8.  Pokud je subjekt zrušen, osoba (osoby) to neprodleně písemně oznámí společnosti Amare. Pokud si osoba (osoby) přeje pokračovat 
v podnikání se společností Amare, musí společnosti Amare doručit žádost o převod podniku ze subjektu na fyzickou osobu (osoby) a 
musí uzavřít novou smlouvu o nezávislém Brand Partner. K převodu podniku dojde pouze s předchozím písemným souhlasem 
společnosti Amare. Udělení takového souhlasu je na výhradním uvážení společnosti Amare. 

9.  Pokud si jakýkoli manželský pár nebo skupina osob přeje převést již existující podnikání se společností Amare na nově založený 
subjekt, musí nový subjekt uzavřít a doručit společnosti Amare novou smlouvu o nezávislém Brand Partner se společností Amare a 
tento dodatek a všechny dokumenty, které musí být součástí tohoto dodatku, spolu s písemnou žádostí osoby (osob) nebo 
manželského páru o převod jejich podnikání se společností Amare na tento subjekt a musí obdržet písemné povolení společnosti 
Amare. Vydání takového povolení je na výhradním uvážení společnosti Amare. 

10.  Vlastníci/členové nesmí prodat, převést nebo postoupit své podíly v subjektu nebo podnikání Amare na jinou osobu nebo subjekt bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti Amare. Udělení souhlasu je na výhradním uvážení společnosti Amare. Pokud je subjekt 
nebo podnikání Amare prodáno, postoupeno, nebo převedeno na třetí osobu, nebo subjekt bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti Amare, smlouva o nezávislém Brand Partner subjektu a tento dodatek se automaticky ruší s účinností ke dni prodeje, 
převodu, nebo postoupení podnikání Amare a provize vyplacené po takovém zrušení musí být vráceny společnosti Amare. 

11.  Společnost Amare si může od subjektu kdykoli po jeho přijetí za Brand Partner vyžádat další informace. Pokud subjekt požadované 
informace neposkytne, může společnost Amare podle svého uvážení zrušit smlouvu o nezávislém Brand Partner subjektu, nebo 
přijmout jiná disciplinární opatření, jak je stanoveno ve smlouvě o nezávislém Brand Partner a/nebo v zásadách a postupech společnosti 
Amare. 

12.  Pokud je smlouva o nezávislém Brand Partner subjektu zrušena, ztrácí subjekt veškerá práva v rámci její víceúrovňové struktury, budoucí 
bonusy, provize, ocenění, ceny a právo prodávat produkty společnosti Amare. 

13.  Subjekt se vzdává veškerých nároků, které by mu mohly vůči společnosti Amare vzniknout v souvislosti s veškerými škodami nebo 
újmami, jež by subjekt mohl utrpět v důsledku jakéhokoli jednání nebo nečinnosti společnosti Amare, které závisí na rozhodnutí 
společnosti Amare, jak je uvedeno v tomto dodatku nebo ve smlouvě o nezávislém Brand Partner. 

14.  Tento dodatek doplňuje smlouvu o nezávislém Brand Partner a představuje její úpravou. Pokud jsou podmínky tohoto dodatku 
a smlouvy o nezávislém Brand Partner v rozporu, platí podmínky tohoto dodatku. 

15.  V případě, že příslušný soud rozhodne, že jakákoli část smlouvy o nezávislém Brand Partner nebo tohoto dodatku je v rozporu s jakýmkoli 
zákonem, právním předpisem, pravidlem, nařízením, vyhláškou nebo veřejným pořádkem, budou vyškrtnuty pouze ty části smlouvy  o 
nezávislém Brand Partner nebo tohoto dodatku, které takový zákon, právní předpis, pravidlo, nařízení, vyhlášku nebo veřejný pořádek 
porušují. Všechny části smlouvy o nezávislém Brand Partner a tohoto dodatku, které nejsou v rozporu s žádným zákonem, právním 
předpisem, pravidlem, nařízením, vyhláškou nebo veřejným pořádkem, zůstávají pro všechny účely v plné platnosti a účinnosti. Jakékoli 
soudní rozhodnutí, kterým se ruší jakákoli část smlouvy o nezávislém Brand Partner nebo tohoto dodatku, musí navíc co nejpřesněji 
upravit vyškrtnuté podmínky tak, aby co nejvíce odpovídaly záměrům stran smlouvy o nezávislém Brand Partner a tohoto dodatku. 



Business Entity Agreement-04.24-CZ-EU  

16.  Tato smlouva se řídí právem, kterým se řídí smlouva o nezávislém Brand Partner uzavřená se společností Amare. V případě sporu 
vyplývajícího z podmínek smlouvy o nezávislém Brand Partner nebo tohoto dodatku subjekt souhlasí s rozhodčím řízením, jak to vyžaduje 
smlouva o nezávislém Brand Partner. V případě soudního, nebo rozhodčího řízení má vítězná strana nárok na náhradu nákladů a 
poplatků za právní zastoupení. 


